PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No ee GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA nº 35/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEDTORAL

LO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORRETA, no uso de suas atribuições le-

gais e, tendo em vista O que resolveu o Ê

Berógio Tribunal em sua sessão de 14.03.91,

ix

i
r

to

5
re
ca

te
s

!

Convalidar as portarias nº 006/90 e 007/90"!

baixadas pelo Excelent fssimo Senhor Doutor GLEVANL PIMENTA CAR

NEIRO, Juíz Eleitoral da |13a Zona com sede em Sanclerlândia-!

Go., que dispensou, a pedido, o Sr. JOSE PINTO DE PAIVA das !

funções de Escrivao Eleitoral da referida Zona em data de !

30.11.50 e designou para exercer as mesmas funçoes o Sr. OSMA-

IR JOSÊ LOPES FERNANDES à partir de 03.12.90.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GARINEPE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOJÁS, EM GOTÂNIA. ACS 03 DIAS DO

MES DIE ABRIL LOC ANO DE 1901,

pa

DES. PEDRO SOARES CORREIA.

Es Ps mm CM too C Pa

Presidente do TRE/CGO.